[image: image1.wmf]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ВЫШНЕВОЛОЦКОГО   РАЙОНА

Т В Е Р С К О Й    О Б Л А С Т И

	РАСПОРЯЖЕНИЕ

	01.04.2019
	г. Вышний Волочек
	№  243-р

	Об утверждении «дорожной карты» по выполнению мероприятий по безопасности дорожного движения в муниципальном образовании Вышневолоцкий район Тверской области

В соответствии с Уставом муниципального образования Вышневолоцкий район Тверской области,  Распоряжением Правительства Тверской области от 01.03.2019 № 131 – рп «О Программе дорожных работ на территориях муниципальных образований Тверской области в 2019 году»:
1. Утвердить «дорожные карты» по выполнению мероприятий по безопасности дорожного движения  (далее БДД)  в муниципальном образовании Вышневолоцкий район Тверской области (прилагаются).
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя главы администрации Вышневолоцкого района Петрова С.П.
          3. Настоящее Распоряжение вступает в силу со дня его подписания  и подлежит опубликованию в газете «Муниципальный вестник. Вышневолоцкий район», а так же подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Вышневолоцкий район» в сети «Интернет».

Глава Вышневолоцкого района                                                                  Н.П. Рощина
Лист согласования

	Первый заместитель главы администрации Вышневолоцкого района

	С.П. Петров

	Руководитель юридического отдела администрации Вышневолоцкого района

	О.Ш. Кулакова

	Руководитель Управления по инфраструктурному развитию села администрации Вышневолоцкого района

	С.П. Андреев

	Исп .Сергеев В.Н.  6-41-75

Рассылка:

в дело 2 экз.

Петрову С.П. 1

УИРС 2
Вестник 1

Сайт 1

ИТОГО: 7 экз.
Приложение
к распоряжению  администрации
Вышневолоцкого района
от 01.04.2019 № 243-р
Дорожная карта
по выполнению мероприятий по БДД в муниципальном образовании Вышневолоцкий район Тверской области

по обустройству наружного освещения на автодороге местного значения общего пользования по д. Афимьино до МОБУ
«Холохоленская СОШ» и до МДОУ «Афимьинский детский сад» (100 п.м.)
	№
п/п
	Мероприятие
	Срок

исполнения
	Ответственный
исполнитель
	Результат

	1
	Подготовка необходимых  документов для изготовления проектно сметной документации
	Апрель 2019
	Управление по инфраструктурному развитию села администрации Вышневолоцкого  района (далее – УИРС)
	Пакет исходящей документации

	2
	Разработка проектно сметной документации в Государственном бюджетном учреждении Тверской области «Тверской региональный центр по ценообразованию в строительстве»
	Май 2019
	УИРС
	Проектно сметная документация

	3
	Подготовка заявки, технического задания, проекта муниципального контракта для размещения муниципального заказа
	Июнь 2019
	УИРС
	Проведение конкурсной процедуры

	4
	Размещение заказа на проведение аукциона в электронной форме
	Июль 2019
	Отдел муниципального заказа администрации Вышневолоцкого района
	Определение победителя аукциона

	5
	Заключение муниципального контракта с победителем аукциона
	Август 2019
	УИРС
	Выполнение работ на автодороге

	6
	Осуществление контроля за оказанием услуг в соответствии с заключенным муниципальным контрактом и действующими нормативно-правовыми актами
	Сентябрь 2019
	УИРС
	Выполнение полного объема услуг в установленные сроки

Приложение
к распоряжению  администрации
Вышневолоцкого района

от 01.04.2019 № 243-р
Дорожная карта

по выполнению мероприятий по БДД в муниципальном образовании Вышневолоцкий район Тверской области

по обустройству наружного освещения в д. Афимьино на автодороге местного значения общего пользования по д. Афимьино
от плотины через ручей  «ХОЛОХОЛЕНКА»  до церкви (100 п.м.)

	№
п/п
	Мероприятие
	Срок

исполнения
	Ответственный
исполнитель
	Результат

	1
	Подготовка необходимых  документов для изготовления проектно сметной документации
	Апрель 2019
	Управление по инфраструктурному развитию села администрации Вышневолоцкого  района (далее – УИРС)
	Пакет исходящей документации

	2
	Разработка проектно сметной документации в Государственном бюджетном учреждении Тверской области «Тверской региональный центр по ценообразованию в строительстве»
	Май 2019
	УИРС
	Проектно сметная документация

	3
	Подготовка заявки, технического задания, проекта муниципального контракта для размещения муниципального заказа
	Июнь 2019
	УИРС
	Проведение конкурсной процедуры

	4
	Размещение заказа на проведение аукциона в электронной форме
	Июль 2019
	Отдел муниципального заказа администрации Вышневолоцкого района
	Определение победителя аукциона

	5
	Заключение муниципального контракта с победителем аукциона
	Август 2019
	УИРС
	Выполнение работ на автодороге

	6
	Осуществление контроля за оказанием услуг в соответствии с заключенным муниципальным контрактом и действующими нормативно-правовыми актами
	Сентябрь 2019
	УИРС
	Выполнение полного объема услуг в установленные сроки

Приложение
к распоряжению  администрации
Вышневолоцкого района

от 01.04.2019 № 243-р
Дорожная карта

по выполнению мероприятий по БДД в муниципальном образовании Вышневолоцкий район Тверской области

на автомобильной дороге местного значения общего пользования по д. Афимьино Вышневолоцкий район
Холохоленское  сельское поселение  установка барьерного ограждения плотины р. «Холохоленка»

	№
п/п
	Мероприятие
	Срок

исполнения
	Ответственный
исполнитель
	Результат

	1
	Подготовка необходимых  документов для изготовления проектно сметной документации
	Апрель 2019
	Управление по инфраструктурному развитию села администрации Вышневолоцкого  района (далее – УИРС)
	Пакет исходящей документации

	2
	Разработка проектно сметной документации в Государственном бюджетном учреждении Тверской области «Тверской региональный центр по ценообразованию в строительстве»
	Май 2019
	УИРС
	Проектно сметная документация

	3
	Подготовка заявки, технического задания, проекта муниципального контракта для размещения муниципального заказа
	Июнь 2019
	УИРС
	Проведение конкурсной процедуры

	4
	Размещение заказа на проведение аукциона в электронной форме
	Июль 2019
	Отдел муниципального заказа администрации Вышневолоцкого района
	Определение победителя аукциона

	5
	Заключение муниципального контракта с победителем аукциона
	Август 2019
	УИРС
	Выполнение работ на автодороге

	6
	Осуществление контроля за оказанием услуг в соответствии с заключенным муниципальным контрактом и действующими нормативно-правовыми актами
	Сентябрь 2019
	УИРС
	Выполнение полного объема услуг в установленные сроки

Приложение
к распоряжению  администрации
Вышневолоцкого района

от 01.04.2019 № 243-р
Дорожная карта

по выполнению мероприятий по БДД в муниципальном образовании Вышневолоцкий район Тверской области

по обустройству  наружного освещения в п. Красномайском Вышневолоцкого района по ул. Кирова (100 п.м.)

	№
п/п
	Мероприятие
	Срок

исполнения
	Ответственный
исполнитель
	Результат

	1
	Подготовка необходимых  документов для изготовления проектно сметной документации
	Апрель 2019
	Управление по инфраструктурному развитию села администрации Вышневолоцкого  района (далее – УИРС)
	Пакет исходящей документации

	2
	Разработка проектно сметной документации в Государственном бюджетном учреждении Тверской области «Тверской региональный центр по ценообразованию в строительстве»
	Май 2019
	УИРС
	Проектно сметная документация

	3
	Подготовка заявки, технического задания, проекта муниципального контракта для размещения муниципального заказа
	Июнь 2019
	УИРС
	Проведение конкурсной процедуры

	4
	Размещение заказа на проведение аукциона в электронной форме
	Июль 2019
	Отдел муниципального заказа администрации Вышневолоцкого района
	Определение победителя аукциона

	5
	Заключение муниципального контракта с победителем аукциона
	Август 2019
	УИРС
	Выполнение работ на автодороге

	6
	Осуществление контроля за оказанием услуг в соответствии с заключенным муниципальным контрактом и действующими нормативно-правовыми актами
	Сентябрь 2019
	УИРС
	Выполнение полного объема услуг в установленные сроки

Приложение
к распоряжению  администрации
Вышневолоцкого района

от 01.04.2019 № 243-р
Дорожная карта

по выполнению мероприятий по БДД в муниципальном образовании Вышневолоцкий район Тверской области

по обустройству  наружного освещения в п. Красномайском Вышневолоцкого района по ул. Боровая (100 п.м.)

	№
п/п
	Мероприятие
	Срок

исполнения
	Ответственный
исполнитель
	Результат

	1
	Подготовка необходимых  документов для изготовления проектно сметной документации
	Апрель 2019
	Управление по инфраструктурному развитию села администрации Вышневолоцкого  района (далее – УИРС)
	Пакет исходящей документации

	2
	Разработка проектно сметной документации в Государственном бюджетном учреждении Тверской области «Тверской региональный центр по ценообразованию в строительстве»
	Май 2019
	УИРС
	Проектно сметная документация

	3
	Подготовка заявки, технического задания, проекта муниципального контракта для размещения муниципального заказа
	Июнь 2019
	УИРС
	Проведение конкурсной процедуры

	4
	Размещение заказа на проведение аукциона в электронной форме
	Июль 2019
	Отдел муниципального заказа администрации Вышневолоцкого района
	Определение победителя аукциона

	5
	Заключение муниципального контракта с победителем аукциона
	Август 2019
	УИРС
	Выполнение работ на автодороге

	6
	Осуществление контроля за оказанием услуг в соответствии с заключенным муниципальным контрактом и действующими нормативно-правовыми актами
	Сентябрь 2019
	УИРС
	Выполнение полного объема услуг в установленные сроки

Приложение
к распоряжению  администрации
Вышневолоцкого района

от 01.04.2019 № 243-р
Дорожная карта

по выполнению мероприятий по БДД в муниципальном образовании Вышневолоцкий район Тверской области

установка дорожных знаков 5.23.1; 5.24.1 на межпоселенческих дорогам  МО Вышневолоцкий район

	№
п/п
	Мероприятие
	Срок

исполнения
	Ответственный
исполнитель
	Результат

	1
	Подготовка необходимых  документов для изготовления проектно сметной документации
	Апрель 2019
	Управление по инфраструктурному развитию села администрации Вышневолоцкого  района (далее – УИРС)
	Пакет исходящей документации

	2
	Разработка проектно сметной документации в Государственном бюджетном учреждении Тверской области «Тверской региональный центр по ценообразованию в строительстве»
	Май 2019
	УИРС
	Проектно сметная документация

	3
	Подготовка заявки, технического задания, проекта муниципального контракта для размещения муниципального заказа
	Июнь 2019
	УИРС
	Проведение конкурсной процедуры

	4
	Размещение заказа на проведение аукциона в электронной форме
	Июль 2019
	Отдел муниципального заказа администрации Вышневолоцкого района
	Определение победителя аукциона

	5
	Заключение муниципального контракта с победителем аукциона
	Август 2019
	УИРС
	Выполнение работ на автодороге

	6
	Осуществление контроля за оказанием услуг в соответствии с заключенным муниципальным контрактом и действующими нормативно-правовыми актами
	Сентябрь 2019
	УИРС
	Выполнение полного объема услуг в установленные сроки

Приложение
к распоряжению  администрации
Вышневолоцкого района

от 01.04.2019 № 243-р
Дорожная карта

по выполнению мероприятий по БДД в муниципальном образовании Вышневолоцкий район Тверской области

на автомобильной дороге местного значения общего пользования «Вышний Волочек – д. Пашино» Вышневолоцкий район
Садовое сельское поселение установка знаков и ограждения ручья
	№
п/п
	Мероприятие
	Срок

исполнения
	Ответственный
исполнитель
	Результат

	1
	Подготовка необходимых  документов для изготовления проектно сметной документации
	Апрель 2019
	Управление по инфраструктурному развитию села администрации Вышневолоцкого  района (далее – УИРС)
	Пакет исходящей документации

	2
	Разработка проектно сметной документации в Государственном бюджетном учреждении Тверской области «Тверской региональный центр по ценообразованию в строительстве»
	Май 2019
	УИРС
	Проектно сметная документация

	3
	Подготовка заявки, технического задания, проекта муниципального контракта для размещения муниципального заказа
	Июнь 2019
	УИРС
	Проведение конкурсной процедуры

	4
	Размещение заказа на проведение аукциона в электронной форме
	Июль 2019
	Отдел муниципального заказа администрации Вышневолоцкого района
	Определение победителя аукциона

	5
	Заключение муниципального контракта с победителем аукциона
	Август 2019
	УИРС
	Выполнение работ на автодороге

	6
	Осуществление контроля за оказанием услуг в соответствии с заключенным муниципальным контрактом и действующими нормативно-правовыми актами
	Сентябрь 2019
	УИРС
	Выполнение полного объема услуг в установленные сроки

-
Приложение
к распоряжению  администрации
Вышневолоцкого района

от 01.04.2019 № 243-р
Дорожная карта

по выполнению мероприятий по БДД в муниципальном образовании Вышневолоцкий район Тверской области

на автомобильной дороге местного значения общего пользования  « от а/д М – 10 «Москва – Санкт – Петербург – Гирино до д. Липовец»  Вышневолоцкий район Солнечного сельское поселение установка барьерного ограждения через р. «ВОЛОДНЯ»
	№
п/п
	Мероприятие
	Срок

исполнения
	Ответственный
исполнитель
	Результат

	1
	Подготовка необходимых  документов для изготовления проектно сметной документации
	Апрель 2019
	Управление по инфраструктурному развитию села администрации Вышневолоцкого  района (далее – УИРС)
	Пакет исходящей документации

	2
	Разработка проектно сметной документации в Государственном бюджетном учреждении Тверской области «Тверской региональный центр по ценообразованию в строительстве»
	Май 2019
	УИРС
	Проектно сметная документация

	3
	Подготовка заявки, технического задания, проекта муниципального контракта для размещения муниципального заказа
	Июнь 2019
	УИРС
	Проведение конкурсной процедуры

	4
	Размещение заказа на проведение аукциона в электронной форме
	Июль 2019
	Отдел муниципального заказа администрации Вышневолоцкого района
	Определение победителя аукциона

	5
	Заключение муниципального контракта с победителем аукциона
	Август 2019
	УИРС
	Выполнение работ на автодороге

	6
	Осуществление контроля за оказанием услуг в соответствии с заключенным муниципальным контрактом и действующими нормативно-правовыми актами
	Сентябрь 2019
	УИРС
	Выполнение полного объема услуг в установленные сроки

_1439017023.doc
[image: image1.png]